@ netbox

Podminky poskytovani sluzeb
pristupu k internetu

Podminky poskytovani sluzeb pfistupu k internetu dopliuji informace k dokumenttim Cenik netbox pro domacnosti
a Cenik netbox pro firmy spolecnosti SMART Comp. a.s. Dale v podminkach naleznete popisy sluzeb pristupu
k internetu dle narizeni EU ¢. 2015/2120, ¢l. 4 odstavec 1d), a dle vseobecného opravnéni CTU ¢. VO-5/1/08.2020-9.

1. Sluzba pristupu k internetu v pevné siti

Jednotlivé tarify sluzby se Lisi svymi rychlostmi. Pro jednotlivé tarify definujeme nasledujici rychlosti
stahovani/odesilani (download/upload) v Mb/s ve smyslu vSeobecného opravné:

. . Inzerovana a maximalni
Nazev tarifu
rychlost

Optika 100**, internet 100**
Optika 1200**, internet 1200**
Optika 200**, internet 200**
Optika 600**, internet 600**
internet**
internet + Zrychli na 200**
internet + Zrychli na 600**
NETBOX EASY
NETBOX Internet Click
NETBOX Internet Favorite

NETBOX Internet Frci**

NETBOX Internet Frcéi +
Slapni na plyn o 1 krok

80/20 nebo 50/50
nebo 20/80

1000/200* nebo 600/600*
nebo 200/1000*

160/40* nebo 100/100
nebo 40/160*

500/100* nebo 300/300*
nebo 500/100*

80/20 nebo 50/50
nebo 20/80

160/40* nebo 100/100
nebo 40/160*

500/100* nebo 300/300*
nebo 500/100*

1,5/0125

31,5

25/5

100/50 nebo 75/75
nebo 50/100

100/100

vy »

Béiné dostupna
rychlost

64/16 nebo 40/40
nebo 16/64

800/160* nebo 480/480*
nebo 160/800*

128/32* nebo 80/80 nebo
32/128*

400/80* nebo 240/240*
nebo 80/400*

64/16 nebo 40/40
nebo 16/64

128/32* nebo 80/80
nebo 32/128*

400/80* nebo 240/240*
nebo 80/400*

1,2/01
2,4/11,2

20/4

80/40 nebo 60/60
nebo 40/80

80/80

Minimalni
rychlost

32/8 nebo 20/20
nebo 8/32

400/80* nebo 240/240*
nebo 80/400*

64/16 nebo 40/40
nebo 16/64

200/40* nebo 120/120*
nebo 40/200*

32/8 nebo 20/20
nebo 8/32

64/16 nebo 40/40
nebo 16/64

200/40* nebo 120/120*
nebo 40/200*

0,6/0,05

1,2/0,6

10/2

40/20 nebo 30/30
nebo 20/40

40/40

Pokraéovani srovnani na dalsi strané +

Zakaznické centrum netbox
nameésti Svobody 18, 602 00 Brno
tel. +420 539 01 01 01

Zakaznicka linka netbox
tel. +420 539 01 01 01
e-mail: zeptejse@netbox.cz
www.netbox.cz

Provozovatel sité netbox
SMART Comp. a.s.
Kubickova 8, 635 00 Brno

Ceny pro osoby s nizkymi prijmy nebo se zvlaSnimi socidlnimi potfebami a pro osoby zdravotné postizené jsou shodné s cenami uvedenymi v platném ceniku.
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. . Inzerovana a maximalni
Nazev tarifu
rychlost

NETBOX Internet Fun
NETBOX Internet Jede
NETBOX Internet Leti
NETBOX Internet Optimum
NETBOX Internet Perfect
NETBOX Internet Premium
NETBOX Internet Rapid 100
NETBOX Internet Smart

NETBOX Internet Staci**

NETBOX Internet Staci +
Slapni na plyn o 1 krok**

NETBOX Internet Staci +
Slapni na plyn o 2 kroky

NETBOX Internet Start
NETBOX Internet 100/100
NETBOX Internet 12/6
NETBOX Internet 200/200
NETBOX Internet 2/1
NETBOX Internet 30/15

NETBOX Internet 60/30

1712

10/10

100/100

15/2

40/8

60/12

100/100

50/10

80/20 nebo 50/50
nebo 20/80

100/50 nebo 75/75
nebo 50/100

100/100

1/0,5

100/100

12/6

200/200*

21

30/15

60/30

vy w

Béiné dostupna
rychlost

13,6/1,6

8/8

80/80

121,6

32/6,4

48/9,6

80/80

40/8

64/16 nebo 40/40
nebo 16/64

80/40 nebo 60/60
nebo 40/80

80/80

0,8/0,4

80/80

9,6/4,8

160/160*

1,6/0,4

24112

48/24

rychlost
6,8/0,8
LIk
40/40
6/0,8
16/3,2
24/9,6
40/40

20/4

32/8 nebo 20/20
nebo 8/32

40/20 nebo 30/30
nebo 20/40

40/40
0,4/01
40/40
4,8/2,4
80/80
0,8/0,4
12/6

24/12

*V technicky pripravenych lokalitach a za podminky, ze ucastnik disponuje koncovym zarizenim s podporou 1 Gb/s.

Nastaveni rychlosti internetovych tarift

Internetové tarify oznacené ** umoznuji samoobsluzné meénit rychlost ucastnikem.

Popis zmén rychlosti (stahovani/odesilani) naleznete na ww.netbox.cz/internet.

Nastaveni zmén soucasnych rychlosti (stahovani/odesilani) lze provést prostfednictvim zakaznického portalu
Moje konto na https://konto.netbox.cz.

Zména nastaveni rychlosti stahovani/odesilani je poskytnuta ucastnikovi zdarma a lze ji provadét 1x denné.

Zména rychlosti se projevi béhem nékolika minut.

Nastavovani rychlosti probihd na 2. vrstvé ISO/OSI sitového modelu. Inzerovana, bézné dostupnd, minimalni
a maximalni rychlost odpovida 1. vrstvé ISO/OSI sitového modelu.

Zakaznické centrum netbox
nameésti Svobody 18, 602 00 Brno
tel. +420 539 01 01 01

Zakaznicka linka netbox
tel. +420 539 01 01 01
e-mail: zeptejse@netbox.cz
www.netbox.cz

Provozovatel sité netbox

SMART Comp. a.s.

Kubickova 8, 635 00 Brno

Ceny pro osoby s nizkymi prijmy nebo se zvlaSnimi socidlnimi potfebami a pro osoby zdravotné postizené jsou shodné s cenami uvedenymi v platném ceniku.
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Navyseni rychlosti internetovych tarif

Internetové tarify Staci, Frci a Leti umoznuji kratkodobé zrychleni internetu Ucastnikem.

Navysena rychlost vzdy dosahuje vyssi urovné nez soucasna rychlost objednana zdkaznikem. Zmeéna na vyssi
uroven rychlosti (stahovani/odesilani) je zpoplatnéna 30 K¢ a je platnd na tyden nebo opakované na dobu
neurcitou.

Navyseni rychlosti lze provést prostrednictvim zakaznického portalu Moje konto na https://konto.netbox.cz.

2. Doplniyjici vysvétleni
Poskytovatel maze v pfipadech definovanych nafizenim pouzit prostfedky pfiméreného fizeni provozu, pripadné
blokovat, omezit nebo zamezit pristup ke sluzbé. Tyto pripady jsou popsany ve VOP cl. I, B, odstavec 11.

Spolecnost SMART Comp. a.s. se zavazuje poskytovat Ucastniklim sluzby v co nejvyssi kvalité. S ohledem na povahu
internetu a zplsob prenosu dat ve vlastni siti i sitich tfetich stran se mohou ¢as od ¢asu vyskytnout odchylky od
inzerované rychlosti. Tyto odchylky jsou zavislé na mnoha faktorech a mohou zpUsobit snizeni kvality a rychlosti
prenosu pro jednotlivé internetové sluzby, aplikace a obsah, zpomalit stahovani a odesilani obsahu apod.

Faktory, které mohou ovlivnit kvalitu sluzby, jsou napfr.:
zvoleny tarif,
zarizeni, které ucastnik pouziva,

a jiné.

Za velkou trvajici odchylku od bezné dostupné rychlosti pristupu k internetu v pevné siti se povazuje takova
odchylka, kterd vytvari souvisly pokles skute¢né dosahované rychlosti pod definovanou hodnotu bézné dostupné
rychlosti v intervalu delSim nez 70 minut.

Za velkou opakujici se odchylku od bézné dostupné rychlosti pristupu k internetu v pevné siti se povazuje takova
odchylka, pfi které dojde alespori ke tfem poklesim skute¢né dosahované rychlosti pod definovanou hodnotu
bézné dostupné rychlosti v intervalu delSim nebo rovno 3,5 minutdm v ¢asovém useku 90 minut.

V pripadé, ze nastane situace trvajici nebo pravidelné se opakujici odchylky od bézné dostupné, resp. inzerované
rychlosti pFistupu k internetu v pevném misté, ma tcéastnik pravo sluzbu reklamovat dle platnych pravnich predpist
a VOP poskytovatele.

Zakaznické centrum netbox Zakaznicka linka netbox Provozovatel sité netbox
nameésti Svobody 18, 602 00 Brno tel. +420 539 01 01 01 SMART Comp. a.s.
tel. +420 539 010101 e-mail: zeptejse@netbox.cz Kubickova 8, 635 00 Brno

www.netbox.cz

Ceny pro osoby s nizkymi prijmy nebo se zvlaSnimi socidlnimi potfebami a pro osoby zdravotné postizené jsou shodné s cenami uvedenymi v platném ceniku.



